
 

 
 

Cargos e seus ocupantes - IGPR 

Presidente 

Kélia Rosa da Silva Assunção 

Contato (62) 3954-4725  

E-mail: kelia.silva@igpr.org.br  

 

Superintendentes 

Jean Pierre Pereira - Superintendente de Planejamento 
 

Contato (62) 3954-4725  

E-mail: jean.pereira@igpr.org.br 
 
Genésio Pereira dos Santos - Superintendente de Operações 

Contato (62) 3954-4725  

E-mail: genesio.pereira@igpr.org.br 
 
Wallisson Pereira dos Santos - Superintendente Administrativo - Financeiro 
 

Contato (62) 3954-4725  

wallisson.santos@igpr.org.br 
 
Coordenadores 
 
Guilherme Augusto Batista Carvalho – Coordenador de Monitoramento, 
Controle e Avaliação 
 

Contato (62) 3954-4725  

guilherme.carvalho@igpr.org.br 
 
Carlos Antônio do Nascimento – Coordenador de Recursos Humanos, Depto. 
Pessoal e Segurança do Trabalho 

Contato (62) 3954-4725  

carlos.nascimento@igpr.org.br 



 

 
 
 
 

Cargos e seus ocupantes - CRE 
 
Diretores 
 
Nasser Rodrigues Tannus – Diretor Geral 
(62) 3086-5560 
nasser.tannus@igpr.org.br 
 
Madson Montes Bedim – Diretor Técnico 
(62) 3086-5560 
madson.bedim@crego.org.br 
 
 
Daniela Domiciano de Moura Queiroz – Diretora Administrativa 
(62) 3086-5560 
daniela.domiciano@crego.org.br 
 
 
 
 
Gerentes 
 
Leydiane Moreno Queiroz Cavalcante – Gerente Operacional 
 
Contato: (62) 3086-5550 
leydiane.cavalcante@crego.org.br 
 
 
Egon Rafael dos Santos Oliveira 

Contato (62) 3954-4725  

egon.oliveira@igpr.org.br 

 


